
UCHWAŁA NR XX/126/20 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

w sprawie udzielenia zgody na przekazanie nieruchomości zabudowanej w formie darowizny na cel 
publiczny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a, w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378), art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 2 i 2a w związku 
z art. 6 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 65) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę na przekazanie w formie darowizny na cel publiczny na rzecz Powiatu Sokólskiego 
nieruchomości zabudowanej budynkiem po byłym Gimnazjum nr 2 w Różanymstoku, położonej na działce 
oznaczonej nr ewidencyjnym gruntu 5/30 o powierzchni 0,2255 ha w obrębie Różanystok Gmina Dąbrowa 
Białostocka. 

§ 2.  Nieruchomość opisana w § 1 będzie darowana z przeznaczeniem na utworzenie dwóch placówek 
opiekuńczo - wychowawczych typu rodzinnego. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Adam Wojteczko 

Id: 904C8E69-C1C6-4868-91A2-BC23C6784D4E. Podpisany Strona 1




